210 Meran - Industriezone Lana - Sinich - Bahnhof Lana-Burgstall

Giiltigkeit: 15.12.2024 bis 12.12.2026

Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa.

Meran, Bahnhof 05:15 05:40 05:55 06:12 06:30 06:45 06:53 07:13 07:35 07:45 07:58
Meran, Altes Kranker 05:17 05:42 05:57 06:14 06:32 06:47 06:55 07:15 07:37 07:47 08:00
Meran, Rennweg 05:19 05:44 05:59 06:16 06:34 06:49 06:58 07:18 07:40 07:50 08:03
Meran, Therme 05:20 05:45 06:00 06:17 06:35 06:50 07:00 07:20 07:42 07:52 08:05
Meran, L.-Negrelli-Sc 05:22 05:47 06:02 06:19 06:37 06:52 07:03 07:23 07:45 07:55 08:08
Sinich, Vittorio-Venel 05:27 05:52 06:07 06:24 06:42 06:57 07:09 07:29 07:51 08:01 08:14
HWZ Sinich Nord 05:30 05:55 06:10 06:27 06:45 07:00 07:12 07:32 07:54 08:04 08:17
Industriezone Lana 2 05:32 - 06:12 - 06:47 - 07:14 - 07:56 - 08:19
Lana, Busbahnhof 05:37 - 06:17 - 06:52 - 07:21 - 08:03 - 08:26
Handwerkerzone Sini - 05:57 - 06:29 - 07:02 - 07:34 - 08:06 -

Bahnhof Lana-Burgst - 06:02 - 06:34 - 07:07 - 07:40 - 08:12 -



Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa.

Meran, Bahnhof 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43
Meran, Altes Kranker 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Meran, Rennweg 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48
Meran, Therme 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50
Meran, L.-Negrelli-Sc 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53
Sinich, Vittorio-Venel 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59
HWZ Sinich Nord 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02
Industriezone Lana 2 - - - 09:19 - - - 10:19 - - -

Lana, Busbahnhof - - - 09:26 - - - 10:26 - - -

Handwerkerzone Sini 08:34 - 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:04

Bahnhof Lana-Burgst 08:40 - 09:10 - 09:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10



Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa.

Meran, Bahnhof 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28
Meran, Altes Kranker 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30
Meran, Rennweg 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33
Meran, Therme 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35
Meran, L.-Negrelli-Sc 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38
Sinich, Vittorio-Venel 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44
HWZ Sinich Nord 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47
Industriezone Lana 2 11:19 - - - 12:19 - - - 13:19 - -

Lana, Busbahnhof 11:26 - - - 12:26 - - - 13:26 - -

Handwerkerzone Sini - 11:34 - 12:04 - 12:34 - 13:04 - 13:34 -

Bahnhof Lana-Burgst - 11:40 - 12:10 - 12:40 - 13:10 - 13:40 -



Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa.

Meran, Bahnhof 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13
Meran, Altes Kranker 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15
Meran, Rennweg 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18
Meran, Therme 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20
Meran, L.-Negrelli-Sc 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23
Sinich, Vittorio-Venel 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29
HWZ Sinich Nord 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32
Industriezone Lana 2 - 14:19 - - - 15:19 - - - 16:19 -

Lana, Busbahnhof - 14:26 - - - 15:26 - - - 16:26 -

Handwerkerzone Sini 14:04 - 14:34 - 15:04 - 15:34 - 16:04 - 16:34

Bahnhof Lana-Burgst 14:10 - 14:40 - 15:10 - 15:40 - 16:10 - 16:40



Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa.

Meran, Bahnhof 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
Meran, Altes Kranker 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00
Meran, Rennweg 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03
Meran, Therme 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05
Meran, L.-Negrelli-Sc 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08
Sinich, Vittorio-Venel 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14
HWZ Sinich Nord 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17
Industriezone Lana 2 - - 17:19 - - - 18:19 - - - 19:19
Lana, Busbahnhof - - 17:26 - - - 18:26 - - - 19:26
Handwerkerzone Sini - 17:04 - 17:34 - 18:04 - 18:34 - 19:04 -

Bahnhof Lana-Burgst - 17:10 - 17:40 - 18:10 - 18:40 - 19:10 -



Meran, Bahnhof
Meran, Altes Kranker
Meran, Rennweg
Meran, Therme
Meran, L.-Negrelli-Sc
Sinich, Vittorio-Venel
HW?Z Sinich Nord
Industriezone Lana 2
Lana, Busbahnhof
Handwerkerzone Sini

Bahnhof Lana-Burgst

Mo.-Sa.

19:10
19:12
19:15
19:17
19:20
19:26
19:29

19:31
19:37

Mo.-Sa.

19:30
19:32
19:35
19:37
19:40
19:46

19:49

19:47
19:52

Mo.-Sa.

20:10
20:12
20:14
20:15
20:17
20:22

20:25

20:27
20:32

Mo.-Sa.

20:40
20:42
20:44
20:45
20:47
20:52
20:55
20:57

21:02

Mo.-Sa.

21:15
21:17
21:19
21:20
21:22
21:27

21:30

21:32
21:37

Mo.-Sa.

21:35
21:37
21:39
21:40
21:42
21:47
21:50
21:52

21:57

Mo.-Sa.

22:05
22:07
22:09
22:10
22:12
22:17
22:20
22:22
22:27
22:33
22:38

06:20
06:22
06:24
06:25
06:27
06:32

06:35

06:37
06:42

06:50
06:52
06:54
06:55
06:57
07:02

07:05

07:07
07:12

07:50
07:52
07:54
07:55
07:57
08:02

08:05

08:07
08:12

08:20
08:22
08:25
08:27
08:30
08:36

08:39

08:41
08:47



Meran, Bahnhof
Meran, Altes Kranker
Meran, Rennweg
Meran, Therme
Meran, L.-Negrelli-Sc
Sinich, Vittorio-Venel
HW?Z Sinich Nord
Industriezone Lana 2
Lana, Busbahnhof
Handwerkerzone Sini

Bahnhof Lana-Burgst

08:50
08:52
08:55
08:57
09:00
09:06

09:09

09:11
09:17

09:20
09:22
09:25
09:27
09:30
09:36

09:39

09:41
09:47

09:50
09:52
09:55
09:57
10:00
10:06

10:09

10:11

10:17

10:20
10:22
10:25
10:27
10:30
10:36

10:39

10:41
10:47

10:50
10:52
10:55
10:57
11:00
11:06

11:09

11:11

11:17

11:20
11:22
11:25
11:27
11:30
11:36

11:39

11:41

11:47

11:50
11:52
11:55
11:57
12:00
12:06

12:09

12:11

12:17

12:20
12:22
12:25
12:27
12:30
12:36

12:39

12:41

12:47

12:50
12:52
12:55
12:57
13:00
13:06

13:09

13:11
13:17

13:20
13:22
13:25
13:27
13:30
13:36

13:39

13:41
13:47

13:50
13:52
13:55
13:57
14:00
14:06

14:09

14:11

14:17



Meran, Bahnhof
Meran, Altes Kranker
Meran, Rennweg
Meran, Therme
Meran, L.-Negrelli-Sc
Sinich, Vittorio-Venel
HW?Z Sinich Nord
Industriezone Lana 2
Lana, Busbahnhof
Handwerkerzone Sini

Bahnhof Lana-Burgst

14:20
14:22
14:25
14:27
14:30
14:36

14:39

14:41

14:47

14:50
14:52
14:55
14:57
15:00
15:06

15:09

15:11

15:17

15:20
15:22
15:25
15:27
15:30
15:36

15:39

15:41

15:47

15:50
15:52
15:55
15:57
16:00
16:06

16:09

16:11
16:17

16:20
16:22
16:25
16:27
16:30
16:36

16:39

16:41
16:47

16:50
16:52
16:55
16:57
17:00
17:06

17:09

17:11

17:17

17:20
17:22
17:25
17:27
17:30
17:36

17:39

17:41

17:47

17:50
17:52
17:55
17:57
18:00
18:06

18:09

18:11
18:17

18:20
18:22
18:25
18:27
18:30
18:36

18:39

18:41
18:47

18:50
18:52
18:55
18:57
19:00
19:06

19:09

19:11
19:17

19:50
19:52
19:54
19:55
19:57
20:02

20:05

20:07
20:12



Meran, Bahnhof

Meran, Altes Krankenhaus
Meran, Rennweg

Meran, Therme

Meran, L.-Negrelli-Schule
Sinich, Vittorio-Veneto-Platz
HW?Z Sinich Nord
Industriezone Lana 2

Lana, Busbahnhof
Handwerkerzone Sinich Sid

Bahnhof Lana-Burgstall

fahrplan.it - 22.02.2026 | Hinweis: An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.

20:40
20:42
20:44
20:45
20:47
20:52

20:55

20:57
21:02

21:35
21:37
21:39
21:40
21:42
21:47

21:50

21:52
21:57


https://www.fahrplan.it/de/210-meran-bhf-lana-burgstall

