



210 Meran - IZ Lana - Sinich - Bahnhof Lana-Burgstall

Gültigkeit: 15.12.2024 bis 12.12.2026

	Mo.-Sa.										
Meran, Bahnhof	05:15	05:40	05:55	06:12	06:30	06:45	06:53	07:13	07:35	07:45	07:58
Meran, Altes Krankenhaus	05:17	05:42	05:57	06:14	06:32	06:47	06:55	07:15	07:37	07:47	08:00
Meran, Rennweg	05:19	05:44	05:59	06:16	06:34	06:49	06:58	07:18	07:40	07:50	08:03
Meran, Therme	05:20	05:45	06:00	06:17	06:35	06:50	07:00	07:20	07:42	07:52	08:05
Meran, L.-Negrelli-Sc	05:22	05:47	06:02	06:19	06:37	06:52	07:03	07:23	07:45	07:55	08:08
Sinich, Vittorio-Venet	05:27	05:52	06:07	06:24	06:42	06:57	07:09	07:29	07:51	08:01	08:14
HWZ Sinich Nord	05:30	05:55	06:10	06:27	06:45	07:00	07:12	07:32	07:54	08:04	08:17
Industriezone Lana 2	05:32	-	06:12	-	06:47	-	07:14	-	07:56	-	08:19
Lana, Busbahnhof	05:37	-	06:17	-	06:52	-	07:21	-	08:03	-	08:26
Handwerkerzone Sini	-	05:57	-	06:29	-	07:02	-	07:34	-	08:06	-
Bahnhof Lana-Burgst	-	06:02	-	06:34	-	07:07	-	07:40	-	08:12	-

	Mo.-Sa.										
Meran, Bahnhof	08:13	08:28	08:43	08:58	09:13	09:28	09:43	09:58	10:13	10:28	10:43
Meran, Altes Krankenhaus	08:15	08:30	08:45	09:00	09:15	09:30	09:45	10:00	10:15	10:30	10:45
Meran, Rennweg	08:18	08:33	08:48	09:03	09:18	09:33	09:48	10:03	10:18	10:33	10:48
Meran, Therme	08:20	08:35	08:50	09:05	09:20	09:35	09:50	10:05	10:20	10:35	10:50
Meran, L.-Negrelli-Sc	08:23	08:38	08:53	09:08	09:23	09:38	09:53	10:08	10:23	10:38	10:53
Sinich, Vittorio-Venet	08:29	08:44	08:59	09:14	09:29	09:44	09:59	10:14	10:29	10:44	10:59
HWZ Sinich Nord	08:32	08:47	09:02	09:17	09:32	09:47	10:02	10:17	10:32	10:47	11:02
Industriezone Lana 2	-	-	-	09:19	-	-	-	10:19	-	-	-
Lana, Busbahnhof	-	-	-	09:26	-	-	-	10:26	-	-	-
Handwerkerzone Sini	08:34	-	09:04	-	09:34	-	10:04	-	10:34	-	11:04
Bahnhof Lana-Burgst	08:40	-	09:10	-	09:40	-	10:10	-	10:40	-	11:10

	Mo.-Sa.										
Meran, Bahnhof	10:58	11:13	11:28	11:43	11:58	12:13	12:28	12:43	12:58	13:13	13:28
Meran, Altes Krankenhaus	11:00	11:15	11:30	11:45	12:00	12:15	12:30	12:45	13:00	13:15	13:30
Meran, Rennweg	11:03	11:18	11:33	11:48	12:03	12:18	12:33	12:48	13:03	13:18	13:33
Meran, Therme	11:05	11:20	11:35	11:50	12:05	12:20	12:35	12:50	13:05	13:20	13:35
Meran, L.-Negrelli-Sc	11:08	11:23	11:38	11:53	12:08	12:23	12:38	12:53	13:08	13:23	13:38
Sinich, Vittorio-Venet	11:14	11:29	11:44	11:59	12:14	12:29	12:44	12:59	13:14	13:29	13:44
HWZ Sinich Nord	11:17	11:32	11:47	12:02	12:17	12:32	12:47	13:02	13:17	13:32	13:47
Industriezone Lana 2	11:19	-	-	-	12:19	-	-	-	13:19	-	-
Lana, Busbahnhof	11:26	-	-	-	12:26	-	-	-	13:26	-	-
Handwerkerzone Sini	-	11:34	-	12:04	-	12:34	-	13:04	-	13:34	-
Bahnhof Lana-Burgst	-	11:40	-	12:10	-	12:40	-	13:10	-	13:40	-

	Mo.-Sa.										
Meran, Bahnhof	13:43	13:58	14:13	14:28	14:43	14:58	15:13	15:28	15:43	15:58	16:13
Meran, Altes Krankenhaus	13:45	14:00	14:15	14:30	14:45	15:00	15:15	15:30	15:45	16:00	16:15
Meran, Rennweg	13:48	14:03	14:18	14:33	14:48	15:03	15:18	15:33	15:48	16:03	16:18
Meran, Therme	13:50	14:05	14:20	14:35	14:50	15:05	15:20	15:35	15:50	16:05	16:20
Meran, L.-Negrelli-Sc	13:53	14:08	14:23	14:38	14:53	15:08	15:23	15:38	15:53	16:08	16:23
Sinich, Vittorio-Venet	13:59	14:14	14:29	14:44	14:59	15:14	15:29	15:44	15:59	16:14	16:29
HWZ Sinich Nord	14:02	14:17	14:32	14:47	15:02	15:17	15:32	15:47	16:02	16:17	16:32
Industriezone Lana 2	-	14:19	-	-	-	15:19	-	-	-	16:19	-
Lana, Busbahnhof	-	14:26	-	-	-	15:26	-	-	-	16:26	-
Handwerkerzone Sini	14:04	-	14:34	-	15:04	-	15:34	-	16:04	-	16:34
Bahnhof Lana-Burgst	14:10	-	14:40	-	15:10	-	15:40	-	16:10	-	16:40

	Mo.-Sa.										
Meran, Bahnhof	16:28	16:43	16:58	17:13	17:28	17:43	17:58	18:13	18:28	18:43	18:58
Meran, Altes Krankenhaus	16:30	16:45	17:00	17:15	17:30	17:45	18:00	18:15	18:30	18:45	19:00
Meran, Rennweg	16:33	16:48	17:03	17:18	17:33	17:48	18:03	18:18	18:33	18:48	19:03
Meran, Therme	16:35	16:50	17:05	17:20	17:35	17:50	18:05	18:20	18:35	18:50	19:05
Meran, L.-Negrelli-Sc	16:38	16:53	17:08	17:23	17:38	17:53	18:08	18:23	18:38	18:53	19:08
Sinich, Vittorio-Venet	16:44	16:59	17:14	17:29	17:44	17:59	18:14	18:29	18:44	18:59	19:14
HWZ Sinich Nord	16:47	17:02	17:17	17:32	17:47	18:02	18:17	18:32	18:47	19:02	19:17
Industriezone Lana 2	-	-	17:19	-	-	-	18:19	-	-	-	19:19
Lana, Busbahnhof	-	-	17:26	-	-	-	18:26	-	-	-	19:26
Handwerkerzone Sini	-	17:04	-	17:34	-	18:04	-	18:34	-	19:04	-
Bahnhof Lana-Burgst	-	17:10	-	17:40	-	18:10	-	18:40	-	19:10	-

	Mo.-Sa.	So.	So.	So.	So.						
Meran, Bahnhof	19:10	19:30	20:10	20:40	21:15	21:35	22:05	06:20	06:50	07:50	08:20
Meran, Altes Krankenhaus	19:12	19:32	20:12	20:42	21:17	21:37	22:07	06:22	06:52	07:52	08:22
Meran, Rennweg	19:15	19:35	20:14	20:44	21:19	21:39	22:09	06:24	06:54	07:54	08:25
Meran, Therme	19:17	19:37	20:15	20:45	21:20	21:40	22:10	06:25	06:55	07:55	08:27
Meran, L.-Negrelli-Sc	19:20	19:40	20:17	20:47	21:22	21:42	22:12	06:27	06:57	07:57	08:30
Sinich, Vittorio-Venet	19:26	19:46	20:22	20:52	21:27	21:47	22:17	06:32	07:02	08:02	08:36
HWZ Sinich Nord	19:29	19:49	20:25	20:55	21:30	21:50	22:20	06:35	07:05	08:05	08:39
Industriezone Lana 2	-	-	-	20:57	-	21:52	22:22	-	-	-	-
Lana, Busbahnhof	-	-	-	21:02	-	21:57	22:27	-	-	-	-
Handwerkerzone Sini	19:31	19:47	20:27	-	21:32	-	22:33	06:37	07:07	08:07	08:41
Bahnhof Lana-Burgst	19:37	19:52	20:32	-	21:37	-	22:38	06:42	07:12	08:12	08:47

	So.										
Meran, Bahnhof	08:50	09:20	09:50	10:20	10:50	11:20	11:50	12:20	12:50	13:20	13:50
Meran, Altes Krankenhaus	08:52	09:22	09:52	10:22	10:52	11:22	11:52	12:22	12:52	13:22	13:52
Meran, Rennweg	08:55	09:25	09:55	10:25	10:55	11:25	11:55	12:25	12:55	13:25	13:55
Meran, Therme	08:57	09:27	09:57	10:27	10:57	11:27	11:57	12:27	12:57	13:27	13:57
Meran, L.-Negrelli-Sc	09:00	09:30	10:00	10:30	11:00	11:30	12:00	12:30	13:00	13:30	14:00
Sinich, Vittorio-Venet	09:06	09:36	10:06	10:36	11:06	11:36	12:06	12:36	13:06	13:36	14:06
HWZ Sinich Nord	09:09	09:39	10:09	10:39	11:09	11:39	12:09	12:39	13:09	13:39	14:09
Industriezone Lana 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lana, Busbahnhof	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Handwerkerzone Sini	09:11	09:41	10:11	10:41	11:11	11:41	12:11	12:41	13:11	13:41	14:11
Bahnhof Lana-Burgst	09:17	09:47	10:17	10:47	11:17	11:47	12:17	12:47	13:17	13:47	14:17

	So.										
Meran, Bahnhof	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:50
Meran, Altes Krankenhaus	14:22	14:52	15:22	15:52	16:22	16:52	17:22	17:52	18:22	18:52	19:52
Meran, Rennweg	14:25	14:55	15:25	15:55	16:25	16:55	17:25	17:55	18:25	18:55	19:54
Meran, Therme	14:27	14:57	15:27	15:57	16:27	16:57	17:27	17:57	18:27	18:57	19:55
Meran, L.-Negrelli-Sc	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	19:57
Sinich, Vittorio-Venet	14:36	15:06	15:36	16:06	16:36	17:06	17:36	18:06	18:36	19:06	20:02
HWZ Sinich Nord	14:39	15:09	15:39	16:09	16:39	17:09	17:39	18:09	18:39	19:09	20:05
Industriezone Lana 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lana, Busbahnhof	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Handwerkerzone Sini	14:41	15:11	15:41	16:11	16:41	17:11	17:41	18:11	18:41	19:11	20:07
Bahnhof Lana-Burgst	14:47	15:17	15:47	16:17	16:47	17:17	17:47	18:17	18:47	19:17	20:12

	So.	So.
Meran, Bahnhof	20:40	21:35
Meran, Altes Krankenhaus	20:42	21:37
Meran, Rennweg	20:44	21:39
Meran, Therme	20:45	21:40
Meran, L.-Negrelli-Schule	20:47	21:42
Sinich, Vittorio-Veneto-Platz	20:52	21:47
HWZ Sinich Nord	20:55	21:50
Industriezone Lana 2	-	-
Lana, Busbahnhof	-	-
Handwerkerzone Sinich Süd	20:57	21:52
Bahnhof Lana-Burgstall	21:02	21:57

fahrplan.it - 09.04.2026 | An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.